
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

NEZÁVAZNÁ NABÍDKA 

Číslo: 2019155401 

Datum vytvoření nabídky: 27.01.2022 

Nabídka je platná do: 

ZÁJEMCE 
 

Jméno/Firma: Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad La Název: AUTO POKORNÝ, s.r.o. 
Adresa: Adresa: Okružní 25a 
  

638 00 BRNO 
IČ: Pobočka: Pobočka: Okružní 25a, 638 00 Brno 

DIČ: IČ: 25512579 

Telefon: DIČ: CZ25512579 

Mobil: Prodejce: xxx 

E-mail: Telefon: xxx 
 

E-mail: xxx@renaultbrno.cz  

POPIS VOZIDLA 
Model: Nový Duster 

Verze: Prestige TCe 150 4x4 

Barva: Bílá GLACIER 

Interiér: Tmavě šedý 

Technické údaje: 

Katalogová cena 

Příplatek za barvu a interiér 

528 900.00 Kč 

0.00 Kč 

VÝBAVA NA PŘÁNÍ 

Rezervní kolo 

Výbava na přání celkem 

4 000.00 Kč 

4000.00 Kč 

PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKY 

Gumové koberce 

Povinná výbava + vesta 

Ochrana podvozk. a mot. ústrojí vč. další ochr. náběžné hrany pod nárazníkem 

kryt výfuk, potrubí a diferenciálu vč. montáže 

1 268.00 Kč 

6 320.00 Kč 

mailto:xxx@renaultbrno.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Předpokládaný termín dodání: do 31.8.2022 

ZÁJEMCE MÁ ZÁJEM O 

 
PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ 

Smluvní záruka Dacia se řídí konkrétními záručními podmínkami, které tvoří nedílnou součást objednávky. Rozsah trvání smluvní záruky Dacia je 3 roky 
nebo 100.000 km, podle toho co nastane dříve. 
Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla a 
slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na charakteru jízdy, 
zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách byly zjištěny podle testovací metodiky WLTP. 

Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na https://www.dacia.cz/ochrana-osobnich-udaju 

strana: 2/3 

NEZÁVAZNÁ NABÍDKA 

Číslo: 

Datum vytvoření nabídky: 

Nabídka je platná do: 

Sada zimních pneu na discích 16" 

Příslušenství a doplňky celkem 

SOUHRN """ 

Cena celkem 

Akční sleva 

Cena s DPH po slevě 

Cena bez DPH po slevě 

Záloha: 

Celkem k platbě: 

2019155401 

27.01.2022 

13 500.00 Kč 

21 088.00 Kč 

553 988.00 Kč 

-8 488.00 Kč 

545 500.00 Kč 

450 826.00 Kč 

0.00 
Kč 

545 500.00 Kč  

Přihlášeni vozidla 

Odkoupení ojetého vozidla 

Financování: 

Sjednání pojištění: 

Leasing 

Havarijní 

Úvěr 

Povinné 

https://www.dacia.cz/ochrana-osobnich-udaju

